
N76766

Pronájem skladovacích prostor 400 m² v objektu CUBE. Praha 6

- Vokovice.

Energetická náročnost D

Praha 6, Evropská

Výměra: 400 m²

196 kWh/m2

9 EUR za m2/měsíc

+ služby 70 Kč/m²/měs. +

energie. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu skladovací prostory o celkové výměře 400 m², které se nachází ve druhém patře

administrativní budovy na žádané adrese Prahy 6 - Evropská ul.

Budova je umístěna uprostřed zeleně v blízkosti vodní nádrže Džbán.

Poloha objektu je dobrá zejména pro firmy, které potřebují rychlé napojení na pražský okruh a letiště Václava Havla.

Budova nabízí reprezentativní recepci, 4 moderní a 1 nákladní výtah (2500 kg), sociální zařízení na každém patře,

flexibilní uspořádání formou otevřeného prostoru či menších jednotek, možnost 24h přístupu do objektu, hlídané

venkovní i vnitřní parkoviště, restaurace a fitness pro zaměstnance.

Technické parametry - podhledy se zabudovaným osvětlením, vnitřní svislé žaluzie, klimatizace, elektrické datové

rozvody umístěné ve zdech nebo okolo oken, telefonní rozvody a optický kabel.

K dispozici od 1/2024.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


